
- 1 -

県有財産の売払いについて次のとおり一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条

の６第１項の規定に基づき、公告する。

平成29年12月５日

秋田県知事 佐 竹 敬 久

１ 入札に付する物件の所在地、種類、床面積等

番号 所 在 地 地目等 面 積（㎡） 予定価格（円）

１ 大館市字桜町南38番10 宅地 339.47 5,130,000

居宅 延 76.20

物置 延 6.60 0

２ 由利本荘市矢島町矢島町13番３ 宅地 773.05 3,150,000

共同住宅 延 447.84

物置 延 25.35 13,413,600

３ 大仙市大曲住吉町149番１､同149番２､同149番３ 宅地 749.44 12,664,000

居宅 延 50.04

物置 延 9.72

居宅 延 50.04

物置 延 9.72

居宅 延 76.19

物置 延 9.72 0

４ 仙北市角館町小館17番１､同17番２ 宅地 974.17 9,940,000

５ 横手市増田町増田字石神２番18 宅地 928.07 6,682,000

共同住宅 延 228.28

物置 延 13.24

ﾎﾟﾝﾌﾟ室 延 17.37

共同住宅 延 267.04

物置 延 13.24 15,121,080

２ 契約条項を示す場所並びに入札参加申込書の交付の場所及び期間

番 号 場 所 期 間

秋田県北秋田地域振興局総務企画部総務経理課総 平成29年12月５日（火）から同月18日（月）まで（日

１ 務経理班（電話0186－62－1251） 曜日及び土曜日を除く。）の午前９時から午後５時ま

郵便番号018－3393 北秋田市鷹巣字東中岱76番 で

地１

秋田県由利地域振興局総務企画部総務経理課総務

２ 経理班（電話0184－22－5431）

郵便番号015－8515 由利本荘市水林366番地

秋田県仙北地域振興局総務企画部総務経理課総務

３～４ 経理班（電話0187－63－5223）

郵便番号014－0062 大仙市大曲上栄町13番62号

秋田県平鹿地域振興局総務企画部総務経理課総務

５ 経理班（電話0182－32－1294）

郵便番号013－8502 横手市旭川一丁目３番41号

３ 入札執行の場所及び日時

番 号 場 所 日 時

１ 秋田県北秋田地域振興局庁舎第２会議室 平成29年12月21日（木）午前11時

２ 秋田県由利地域振興局庁舎第１会議室 平成29年12月21日（木）午後３時30分

３ 秋田県仙北地域振興局庁舎第５会議室 平成29年12月21日（木）午前10時30分

４ 秋田県仙北地域振興局庁舎第５会議室 平成29年12月21日（木）午前11時

５ 秋田県平鹿地域振興局庁舎第２会議室 平成29年12月21日（木）午後１時30分

４ 入札に参加する者に必要な資格

入札参加申込書を２に掲げる期間内に２に掲げる場所に提出した者（地方自治法施行令第167条の４の規定に該当

する者を除く。）

５ 入札参加申込みに必要な書類等

(１) 個人の場合



- 2 -

住民票の写し、身分証明書（本籍地の市町村長が発行するもの）及び誓約書

(２) 法人の場合

法人の登記事項証明書及び誓約書

６ 入札保証金に関する事項

入札保証金は、入札金額の100分の５以上とし、現金又は銀行の支払保証をなした持参人払小切手をもって入札時

に納入するものとする。

７ 入札の無効

秋田県財務規則（昭和39年秋田県規則第４号）第166条に規定するところによる。

なお、郵便による入札書の提出は、認めない。

８ 予定価格

（１） 秋田県財務規則附則第７項の規定に基づき普通財産等の売払契約に係る入札執行前の予定価格の公表に関する

事務取扱要領により公表する。

（２） 建物の価格については、消費税額を含んだ金額である。

９ その他

詳細に関しては、秋田県出納局財産活用課（電話018-860-2735）に照会のこと。


